I

ПРОЕКТ
Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я

Н о в г о р о д с к а я  о б л а с т ь

ДУМА ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

	от 06.10.2015
	  №

	г. Холм

	О регистрации депутатской фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Думе Холмского муниципального района

Дума Холмского муниципального района

РЕШИЛА:

зарегистрировать депутатскую фракцию Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Думе Холмского муниципального района в следующем составе:

_____________ - руководитель депутатской фракции, депутат ______
_____________ – заместитель депутатской фракции, депутат _________
Совет депутатской фракции:

1.

2.

	Председатель Думы муниципального района
	П.П. Афанасьев